JUIZ de Fora 	 DEMLURB

Juiz de Fora, 09 de abril de 2021.

Ofício n° 033/2021/DG/DEMLURB

DE: Gisele Pereira Teixeira
Diretora Geral / DEMLURB

PARA: Cidinha Louzada
Secretária de Governo

ASSUNTO: Resposta ao PEDIF — Pedido de Informação n° 093/2021

Prezada Secretária,

Em atenção ao Pedido de Informação supracitado, temos a afirmar que
no ano de 2020 não foram adquiridos contentores de 1000 litros, contentor
móvel de 240 litros e papeleiras de 50 litros, em virtude do início da pandemia
do Covid-19 e por razão do pedido de reequilíbrio econômico da empresa
vencedora da ata de registro de preços.

Porém, para o ano de 2021 está sendo encaminhado para a SSLICOM,
um sigdein, que está em fase de cotação de preços com os seguintes
quantitativos: 80 contentores de 1000 litros, 120 contentores móvel de 240
litros e 1200 papeleiras de 50 litros, com base no orçamento que está em
execução neste ano.

Atenciosamente,

L

Gisele Pereira Teixeira
Diretora Geral do DEMLURB

Av. Fnmeiseo Valadayes, 1,000 - 	Ideal - CEP ,;(al2.0-485 Te!: (32)3690-3501 35C.
Juiz de l'ora -

	Page 1